

Imię i nazwisko: Tomasz Pysiak
Tytuł naukowy/dziedzina, stopień naukowy/dziedzina oraz dyscyplina, tytuł zawodowy, rok uzyskania tytułu/stopnia naukowego/ tytułu zawodowego:
Magister (2011), nauki społeczne, socjologia
Wykaz zajęć/grup, zajęć i godzin, zajęć prowadzonych na ocenianym kierunku przez nauczyciela akademickiego lub inną osobę w roku akademickim, w którym przeprowadzana jest ocena.
<p>Semestr zimowy 2017/2018: Organizacyjne aspekty restrukturyzacji jednostek ochrony zdrowia 15W; Socjologia medyczna 15W; Rozwój historyczny wiedzy o zdrowiu 15W.</p> <p>Semestr letni 2017/2018: Podstawy demografii 9W, 9Ćw; Medycyna społeczna 18W; Zagrożenia globalne terroryzmem 15K.</p> <p>Semestr zimowy 2018/2019: Organizacyjne aspekty restrukturyzacji jednostek ochrony zdrowia 15W; Savoir-vivre z kulturą słowa 9Ćw; Socjologia medyczna 15K; Rozwój historyczny wiedzy o zdrowiu 18W.</p> <p>Semestr letni 2018/2019: Podstawy demografii 9Wr, 9PR; Medycyna społeczna 18W; Polityka społeczna i zdrowotna w Polsce i na świecie 15Ćw; Zagrożenia globalne terroryzmem 15K.</p> <p>Semestr zimowy 2019/2020: Savoir-vivre z kulturą słowa 9WR; Socjologia medyczna 15K; Polityka społeczna i zdrowotna 9Ćw; Podstawy socjologii 9K.</p>
Charakterystyka dorobku naukowego ze wskazaniem dziedzin nauki/sztuki oraz dyscypliny/ dyscyplin naukowych /artystycznych, w której/których dorobek się mieści oraz wykaz co najwyżej 10 najważniejszych osiągnięć naukowych ze szczególnym uwzględnieniem ostatnich 6 lat wraz ze wskazaniem dat uzyskania (publikacji naukowych, patentów i praw ochronnych realizowanych projektów badawczych, nagród krajowych/międzynarodowych za osiągnięcia naukowe), ze szczególnym uwzględnieniem osiągnięć odnoszących się do ocenianego kierunku i prowadzonych na nim zajęć.
Dorobek naukowy Tomasa Pysiaka oscyluje wokół szeroko pojętych zagadnień związanych z naukami społecznymi. Dziedziną nauki społeczne, dyscyplina socjologia. Głównym motorem zainteresowań badawczych i dydaktycznych są makrostruktury społeczne oraz socjologia zdrowia. Za główne osiągnięcia naukowe należy uznać:
Charakterystyka doświadczenia i dorobku dydaktycznego oraz wykaz co najwyżej 10 osiągnięć dydaktycznych ze szczególnym uwzględnieniem ostatnich 6 lat, wraz ze wskazaniem dat uzyskania.
Tomasz Pysiak jest asystentem na Europejskiej Uczelni Społeczno- Technicznej od 2013 roku. Gdzie nieprzerwanie prowadzi zajęcia z zakresu nauk społecznych. Za główne osiągnięcia dydaktyczne należy zaliczyć:

<ul style="list-style-type: none"> - cykl wykładów dla licealistów odnośnie zdrowego stylu życia (2015-2016) - wykłady w Kijowie Wyższa Szkoła Jurijego B (2018) - wykład gościnny w Wyższej Szkole Pielęgniarskiej w Krzywym Rogu (2018) - wykład gościnny w Wyższej Szkole Pedagogicznej w Krzywym Rogu (2018) - wykład gościnny w Kolodany Janos University (2016) - cykl wykładów dla samorządowców z ziemi radomskiej (2014-2016) - realizacja wykładu otwartego dla parlamentu młodzieży miasta Radom (2017) - wykłady dla seniorów Uniwersytet III wieku w Hły- stała współpraca (2017- nadal) - wykład otwarty w Starachowicach na temat zagrożeń cywilizacyjnych (2018) - stała współpraca dydaktyczna z radomskimi liceami (2013- nadal)
<p>Europejska Uczelnia Społeczno-Techniczna w Radomiu</p>
<p>Wykaz kursów, szkoleń, dodatkowych kwalifikacji</p> <ul style="list-style-type: none"> - Studia Podyplomowe Przygotowanie Pedagogiczne
<p>Wykaz dorobku uzyskanego poza szkolnictwem wyższym</p> <ul style="list-style-type: none"> - Prezes oddziału KSM w Radomiu - specjalista ds. PR Fundacja WIOSNA - specjalista ewaluacji w projekcie UE „Nauczyciel Przyszłości” - specjalista ds. promocji i ewaluacji w projekcie współfinansowanym przez UE „Orkiestra” - specjalista ds. metodologii i ewaluacji w projekcie współfinansowanym przez UE „IPNI” - sekretarz czasopisma naukowego „Zdrowie i Społeczeństwo” - Skarbnik i członek „Międzynarodowego Stowarzyszenia Waleologicznego” (do sierpnia 2019)